
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

1964 841 Stb. 329

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

329 B E S L U I T  van 1 augustus 1964, houdende vast
stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 
de Bestrijdingsmiddelenwet 1962.

Onze Ministers van Landbouw en Visserij en van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid zijn belast met de uitvoering van dit 
besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Porto Ercole, 1 augustus 1964.

JULIANA.
Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 

Visserij en van de Minister van Sociale Zaken en Volksgezond
heid van 27 juli 1964, no. J 2119, Directie Juridische en Be
drijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 28, tweede lid, van de Bestrijdingsmiddelen
wet 1962 (Stb. 288);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De artikelen 1— 19 en 21—28 van de Bestrijdingsmiddelen

wet wet 11996622  trtreeddeenn  in in wweerkrkining g mmeett  iningangang g vvaann  11  ssepteptemembeber r 11969644..

De Minister van Landbouw en Visserij a.i.,
G. M. J. VELDKAMP.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de vijfentwintigste augustus 1964.

De Minister van Justitie, 
Y. Y. SSCCHHOOLLTTEENN..


	stb-1964-329



